[image: ][image: UFPB_83x110.png]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
BIBLIOTECA CENTRAL
DIREÇÃO

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – BC

DESPACHO

Cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhamos o Processo Licitatório nº 23074.xxxxxx/2019-xx para a Comissão Permanente de Licitação - CPL (Portaria BC nº XXXX) para que sejam executadas todas as providências legais.

João Pessoa, XX de XX de 2019.

Maria de Fátima dos Santos Alves
Diretora da Biblioteca Central

		                                   2

image1.png

image2.png